I — Lar  Sao  Vicente de Paulo, com recurso próprio do orçamento de 2.025, no 
importe de até R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) valor anual, a serem pagos de forma parcelada 
até 31/12/2.025. 

II — Fundação Pio XII — "Hospital do Amor" — Barretos — SP, com recurso próprio 
do orçamento de 2.025, no importe de até R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) valor anual, 
a serem pagos de forma parcelada até 31/12/2.025.  

III  — Santa Casa de Misericórdia de Votuporanga, com recurso próprio do 
orçamento de 2.025, no importe de até R$ 204.000, 00 (duzentos e quatro mil reais) valor anual, 
a serem pagos de forma parcelada até 31/12/2.025. 

IV - Fundação Faculdade Regional de Medicina de São José do Rio Preto -  
FT  INFARMP, enm  recall-co  nrimrin 	nreamento de 2026.  nn  imnorte de  it  1:21g 1R 000_00 
(dezoito mil reais) valor anual, a serem pagos de forma parcelada até 31/12/2025. 

V — Recanto Tia Marlene, com recurso próprio do orçamento de 2.025, no importe 
de até R$ 12.000,00 (doze mil reais) valor anual, a serem pagos de forma parcelada até 
31/12/2.025. 

Prefeitura Municipal de 

Pontes Gestal 
Parágrafo Unico: 0 repasse para o Lar  Sao  Vicente de Paulo e ao Recanto Tia 

Marlene, será realizado por número de usuários acolhidos, mediante a utilização dos serviços.